令和３年９月１日

関 係 各 位

呉地区 剣 道 連 盟

会 長 福岡 正行

                                 －公印省略―

剣道一級審査会の開催について

（ご案内）

標記について、下記のとおり実施しますので、受審希望者を取りまとめの上お申し込み下さ

いますようご案内申し上げます。

記

日  時    令和３年１０月３１日（日） 午前１０時００分～

                     （受付 午前９時３０分）

場  所    呉市警固屋体育館

主  催    一般財団法人 広島県剣道連盟

主  管    呉地区剣道連盟

受審資格    小学６年生以上で令和２年度入会金・会費を納入済みのもの

（入会金 2,000円）

（年会費 小・中・高生 2,000円 一般 4,000円）

審 査 料   ２，０００円

登 録 料   ２，１００円

        審査終了後、合否発表をしますので合格者は登録料を即納してください。

申込方法    所定の申し込み用紙に必要事項を記入し、入会金、年会費、審査料を現金

又は郵便振込を添えて提出してください。

        振込口座 １５１００－２８８６６０３１ 呉地区剣道連盟

申込期日    令和３年１０月９日（金）必着のこと

申 込 先     呉地区剣道連盟 事務局まで

             各剣道教室、道場の事務担当者にお問い合わせください。

審査方法    １、木刀による剣道基本技稽古法：基本技１～９ 掛り手、元立ち

２、実技

 コロナ感染症対策

＊ 参加者は各自新型コロナウイルス感染症対策に万全を期してご参加くださ

い。

＊ 審査会参加者は自宅と会場の往復の際にはマスクを着用し感染防止に努め

る。

＊ 会場への来場は、極力受審者のみとしてください。受審者及び保護者１名

のみ以外は会場には入場出来ません。保護者は２F観覧席のみ入場可能。

＊受付時に３密を避けマスク着用のうえ検温、手消毒、を行い受付を実施。

＊ 以下の場合参加をご遠慮ください。

 〇体調がよくない場合

  ・発熱、咳、咽頭痛などの症状がある場合・体調が普段と異なる場合

 〇同居家族や身近な知人に感染症が疑われる方がいる場合

＊ 審査参加にあたっては、飛沫飛散防止のため実技立会時にはマウスシール

ド及び面マスクを着用し鼻迄覆うこと。（着用していない者は参加させない）

＊形の審査及び待機時には面マスク又は通常のマスクを着装の事。

＊会場での密を避けるため可能な限り剣道着への着替えは自宅にてお願いしま

す。

＊添付確認表を記入のうえ受付に提出してください。

＊2階観覧席では必ず一席空け密を避けてご利用ください。

                            以上